[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об отмене постановления «О квотировании

рабочих мест в Шарангском районе»

от 27.03.2007г. № 24
В связи с протестом прокурора Шарангского района, в целях приведения в соответствие с законом Нижегородской области «О квотировании рабочих мест» от 26.12.2007г. № 191-З, постановлением Правительства Нижегородской области «О признании утратившими силу некоторых  постановлений Администрации Нижегородской области и Правительства Нижегородской области» от 08.05.2008г. № 185, администрация Шарангского района постановляет:

Отменить постановление администрации Шарангского района «О квотировании рабочих мест» от 27.03.2007г. № 24.

Глава администрации                                               Н.Г.Саркисов

Саркисова

2-15-20
  29

18.03.2011г.